
2025年 7月 4日 

お客様各位 

関西ペイントマリン株式会社 

分野統括部 

 

夏季休業中のホームページお問合せについて 

 

   拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記の通り弊社及び製造工場は休業とさせていただきます。 

休業期間中は弊社ホームページ上でお問合せいただきましてもご回答いたしかねます。 

休業明けとなる８月１８日(月)以降、順次ご回答させていただきます。 

あらかじめご案内いたしますので、ご了承の程宜しくお願い致します。 

敬 具 

 

記 

 

 

◆夏季休業期間  :８月９日(土)～１７日(日)  

       

 

  ◆ご不明な点がございましたら当社担当窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 


